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Przedstawiamy nowego włodarza Gminy Kurzętnik. To Piotr Piątek, w środę powołany na
stanowisko komisarza na wniosek Wojewody Warmińsko-Mazurskiego.

W kurzętnickim urzędzie zastąpi Wojciecha D., dotychczasowego wójta, który - podobnie
jak jego zastępca Adam Z. oraz przewodniczący rady Zbigniew L. - zostali zawieszeni w
pełnieniu obowiązków przez prokuraturę.

Piotr Piątek, który teraz pokieruje Gminą Kurzętnik, to absolwent gdańskiego AWF - z
wykształcenia trener, działacz Solidarności, a także, w latach 2006-2010, radny Kurzętnika. W 2018
roku z ramienia PiS bez powodzenia kandydował w wyborach na burmistrza Nowego Miasta
Lubawskiego. W przeszłości Piątek pracował m.in. w domu dziecka w Pacółtowie i w Zakładzie
Karnym w Iławie jako wychowawca. Był też kuratorem sądowym sądu w Nowym Mieście
Lubawskim. 

Jak podał Krzysztof Guzek, rzecznik wojewody warmińsko-mazurskiego, Piotr Piątek został powołany
na komisarza Gminy Kurzętnik przez Prezesa Rady Ministrów, na wniosek Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego, na tej podstawie przejmując kompetencje wójta gminy.

Było to konieczne po tym, jak prokuratura odsunęła od pełnienia obowiązków dotychczasowe władze
gminy: wójta, jego zastępcę oraz przewodniczącego rady, a sąd nie uwzględnił ich zażaleń na te
decyzje. Samorządowcy usłyszeli zarzuty za przekroczenie uprawnień w celu osiągnięcia korzyści



majątkowej. Chodzi o zarzucane im przez prokuraturę wykorzystywanie pracowników i mienia
publicznego do wykonywania prac budowlano-porządkowych na prywatnych posesjach. 

O 4 zarzutach postawionych wójtowi Wojciechowi D. tak informował Sławomir Karmowski, rzecznik
Prokuratury Okręgowej w Elblągu:

Nie będąc do tego uprawnionym, zlecał osobiście bądź też
za pośrednictwem innych osób, aby pracownicy zatrudnieni
w Urzędzie Gminy w Kurzętniku bądź też w miejscowym
zakładzie gospodarki komunalnej nieodpłatnie wykonywali
prace na terenie prywatnych posesji.

Szkody z tytułu 4 czynów, o których mowa w przypadku wójta, według prokuratury opiewają na
ponad 12 tysięcy złotych.
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